[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2017
	№ 2557

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации

муниципального района от 19.07.2017 № 2281

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации муниципального района от 19.07.2017 № 2281 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры на территории города Боровичи (2014-2020)».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев